(выполняемых работ) и (или) показателей качества (в случае их установления).

3. Размер субсидии и порядок расчетов

3.1. Объем Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания в течение всего
срока его действия составляет:

/ 855 097 363,80 /
Восемьсот пятьдесят пять миллионов девяносто семь тысяч 

триста шестьдесят три рубля 80 копеек
(сумма цифрами) (сумма прописью)

в том числе:

1) в 2026 году:

/ 855 097 363,80 /
Восемьсот пятьдесят пять миллионов девяносто семь тысяч 

триста шестьдесят три рубля 80 копеек
(сумма цифрами) (сумма прописью)

предусмотренных по коду(ам) бюджетной классификации:
148/1002/04Д0908100/611/000  

(код ГРБС/раздел/подраздел/целевая статья/вид расходов/КЭСО)

2) в 2027 году:

/  /  
(сумма цифрами) (сумма прописью)